清河县教育局文件
清教建议字〔2023〕7号

对清河县十七届人民代表大会第三次会议
第73号建议的答复

姜新华代表：

您在人代会上所提的第73号“关于招聘幼儿园教师”的建议已收悉，现答复如下：
   首先，衷心感谢你对我县教育事业发展的高度重视与关注。你所提出的问题和建议，将对我县教育的发展起到积极的促进作用。

虽然幼儿园没有单独核定教师编制，但是为了满足幼儿园教学需要，根据相关文件精神，在中小学教师编制中为幼儿园调整部分编制用于幼儿园教师招聘。近年来，招聘幼儿园在编教师20人，招聘幼儿园人事代理教师69人。为进一步盘活学前教育公办资源，扩大公办学前教育占比，我们积极请示县政府，现已同意招聘120名幼儿园编外人员。

 今后，我们将根据《中共河北省委、河北省人民政府关于学前教育深化改革规范发展的实施意见》（冀发[2019]2号）、《中共邢台市委、邢台市人民政府关于推进学前教育深化改革规范发展的实施意见》（邢发[2019]15号）等文件精神，不断加强幼儿园教师的招聘力度，以满足公办幼儿园的教学需求。

您对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过人大反馈给我们，以便我们进一步改进工作。

感谢您对我县教育工作的关心和支持。
  清河县教育局

                            2023年3月25日
领导签发：
联系人及电话：刘书芳             0319-5530627
★